

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015024\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015024)

PR Number : 1021015024
Total Price : **IDR 1,600,000**
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015024.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015024.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		BELDEN UTP 1583A U1000FT CAT5E	1.000	ROL	17.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,600,000

Purpose:

[10] Networking cable for PC HMI and Server Room

GL: 523073

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
90713(Hanif Wisti J)
2024-05-03 14:55:34

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-05-08
09:33:52

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-05-08
16:25:36

Approved by,
90005(Vorapong
Panavasu)
Approved at 2024-05-08
16:59:46

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015025\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015025)

PR Number : 1021015025
Total Price : **IDR 90,000**
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210150251.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210150251.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Kabel Micro HDMI to HDMI Female Adapter	3.000	PC	17.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	90,000

Purpose:

[10] For HDMI Cable to Monitor PC For HMI in Factory

GL: 523073

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
90713(Hanif Wisti J)
2024-05-10 09:01:10

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-05-16
10:22:37

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-05-16
13:14:26

Approved by,
90005(Vorapong Panavasu)
Approved at 2024-05-18
07:48:00



PT. Alpha Cipta Computindo
Jl. Kesehatan Raya No. 60M-N
Ph. 021 3848481 Fax. 021 3848467

Quote No. 2024/SL/Mei/075

Jakarta, 13 Mei 2024

Kepada Yth : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Attn. : Bapak Diki Setiadi

Perihal : Penawaran Harga

Dengan hormat,
Memenuhi permintaan Bapak/Ibu, dengan ini Kami sampaikan penawaran harga produk sebagai berikut,
semoga penawaran ini dapat berkenan. Sambil menunggu kabar baik dari Bapak/Ibu Kami
ucapkan terima kasih atas perhatiannya pada perusahaan Kami.

No.	Description	Qty	Uom	Unit Price	Total
1	Kabel Micro HDMI to HDMI Female Adapter 1.5Meter <i>Note : Ready Stock</i>	3	pcs	IDR 150,000.00	IDR 450,000.00
2	Belden UTP 1583A U1000FT Cat5e <i>Note : Ready Stock (1roll = 305mtr)</i>	1	roll	IDR 1,530,000.00	IDR 1,530,000.00
Grand Total					IDR 1,980,000.00

Note : Harga Franco Jakarta, Exclude PPN 11%.
Harga dan stock barang tidak mengikat.

Hormat Kami,

Stephen Lawrence
Corporate Sales Manager
Email ; stephen@acico.co.id
Hp. 087872878765 / Tlp. 0213848481 Ext : 114
www.acico.co.id



AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Taman Kopo Indah V Ruko Sommerville No.25

Kec Mekar Rahayu, Kel Marga Asih, Kabupaten Bandung, 40218 Indonesia

Telp : (022) 5244-0378

email : sales@savisi.co.id

website : www.savisi.co.id

PENAWARAN HARGA

To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/0524/023

Date : 15 May 2024

Note :

Telp : 0267-8610364

Page : 1 of 1

Fax :

Attn : Bapak Diki

From : Amazone Ruwe Munthe

No	Item Code	Description	Lead Time	Brand	Qty	UoM	Unit Price (IDR)	Total Price (IDR)
1	Kabel Micro HDMI to HDMI Female Adapter	Micro HDMI Male to HDMI Female Cable (1 Meter)	1 Week	VENTION	3	Pcs	160.000	480.000
2	UTP 1583A U1000FT CAT5E	Kabel LAN UTP Cat-5e	1 Week	Belden	1	Roll	2.175.000	2.175.000
Subtotal								2.655.000
Discount %								0
Netto Before Tax								2.655.000
PPN 11%								292.050
Grand Total (IDR)								2.947.050

Terms & Condition

● Note :

● Validity : 7 Days

● Payment : 40 Days

● Bank Account Information

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Account Number : 3792-5555-67

Account Name : PT. Savisi Jaya Solusi

NPWP : 93.749.495.3-444.000

Hormat Kami,

PT SAVISI JAYA SOLUSI

**Amazone Ruwe
Munthe**

Sales Engineer

085-222-293-222